שמירה על פרטיות

מכשירי תנועה מתייחסת במלוא הרצינות לאבטחת פרטיך האישיים. אבטחת פרטיותך חשובה לנו מאד והיא מהווה גורם חשוב בהליכים המסחריים שלנו. הנתונים האישיים, הנקלטים בעת הביקור באתרי הרשת שלנו, מתבצע על-פי הוראות חוק הגנת הפרטיות, התשמ"א - 1981 והתקנות שהותקנו מכוחו.

נתונים שתמסור ואשר ייאספו אודותייך במסגרת שימושך בשירותים שמציע האתר, יישמרו במאגרי המידע הרשומים שלנו וינותחו על ידינו בהתאם להוראות החוק. נציין בפניך כי לא חלה עליך כל חובה חוקית למסור

את המידע ומסירתו תלויה ברצונך בעת גלישתך באתר ובעת מסירת פרטייך לצורך שימוש בשירותי האתר.

אפשרות בחירה

ברצוננו להשתמש בפרטיך על מנת ליידע אותך על מוצרי החברה ושירותיה, ובמקרה הצורך, להציג בפניך שאלות לגביהם ו/או לבצע סקרים. ההשתתפות בפעילות זאת הינה כמובן וולונטרית וככל שעולה כדי חומר שיווקי ומתבצעת בהתאם להוראותיו של חוק התקשורת (בזק ושידורים), תשמ"ב-1982. לתשומת ליבך, כי עם הזנת פרטיך האישיים באתר תתבקש לאשר את השימוש בפרטיי ההתקשרות עימך ולאחר האישור ייתכן ותקבל פנייה מטעם מכשירי תנועה עם חומר רלוונטי לגבי המוצרים ו/או השירותים באתר. במידה ואינך מעוניין להשתתף בפעילות מעין זו, אנא הימנע מהצטרפות לרשימת הדיוור.

ההסכמה שלך

על ידי מסירת המידע שלך ל- Liugong.co.il, אתה מסכים לשימוש במידע שכפי שנקבע בתקנון זה. במידה ויחול שינוי בתקנון שלנו אנו נפרסם את השינויים בדף זה וייתכן שנציג הודעות בדפים אחרים באתר, על מנת שתוכל להיות מודע למידע שאנו אוספים וכיצד אנו משתמשים בו בכל עת.

הזכות לקבל מידע

על-פי חוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981, הינך, או מי מטעמך, רשאי לעיין במידע אודותיך אשר מצוי במאגר החברה ואף לבקש מאיתנו לתקן מידע זה אם אינו נכון, שלם או מדויק. כדי לממש זכות זו, יש לשלוח בקשה בכתב אל החברה לכתובת: אריה שנקר 13, ראשון לציון 7559904 או פנה לשירותי האתר "צור קשר".

חופש הבחירה ודיוור